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PROTOKÓŁ NR XLI/2014 

POSIEDZENIA XLI SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE 

ODBYTEGO DNIA 25 WRZEŚNIA 2014 ROKU  

W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W KUŚLINIE  

W GODZINACH OD 14.00 DO 15.00 

 

Ad.1 Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak dokonał otwarcia XLI Sesji 

Rady Gminy Kuślin VI kadencji, następnie powitał zebranych radnych, Wójta Gminy, Panią 

Mecenas Mirosławę Lisiecką, Skarbnika Gminy Artura Giersberga, pozostałych pracowników 

Urzędu Gminy w Kuślinie oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kuślinie Panią Lidię 

Waśko, Dyrektor Gminnej Biblioteki  

w Kuślinie Panią Marię Czekałę, Kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej Kuślinie Pana 

Artura Bąka. 

 

Ad.2 Stwierdzenie quorum. 

W sesji uczestniczy 9 radnych. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Nieobecni są radni Janusz Czekała, Damian Paszek, Jolanta Minge, Lech Sadowski, Konrad 

Stopierzyński, Stefan Piasecki. 

 

Ad.3 Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił Porządek Obrad 

XLI sesji. Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad.4 Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak powiedział, że zapoznał się z 

treścią Protokołu Nr XL/2014, nie wnosi uwag, następnie zapytał radną Małgorzatę 

Kostkowską czy są uwagi do treści Protokołu ? 

Radna Małgorzata Kostkowska powiedziała, że nie wnosi uwag do protokołu Pozostali 

radni nie wnieśli uwag do Protokołu Nr XL/2014. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poddał Protokół Nr XL/2014 pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania za przyjęciem Protokołu głosowało 9 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 
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Ad. 5 Informacja Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Na obrady Sesji przybyli radni Damian Paszek, Jolanta Minge, Konrad Stopierzyński, Stefan 

Piasecki. Od tego momentu w Sesji  uczestniczy 13 radnych. 

 

Ad.6 Dyskusja. 

Radni nie podjęli dyskusji.   

Ad.7 Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały Nr 

XLI/211/2014 w sprawie zmiany budżetu gminy Kuślin na 2014 rok, następnie poprosił radna 

Małgorzatę Kostkowską, o wyrażenie opinii komisji na temat projektu uchwały. 

Radna Małgorzata Kostkowska – powiedziała, że do projektu uchwały nie wpłynął wniosek 

Ad. 8 Dyskusja i głosowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania z przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymał się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.9 Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały Nr 

XLI/212/2014 w sprawie trybu rozliczania i udzielania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz 

zakresu i trybu kontroli wykorzystywania dotacji udzielonych dla publicznych prowadzonych 

przez inne  podmioty niż jednostka samorządu terytorialnego oraz niepublicznych szkół 

i placówek oświatowych, następnie poprosił radna Małgorzatę Kostkowską, o wyrażenie 

opinii komisji na temat projektu uchwały. 

Radna Małgorzata Kostkowska – powiedziała, że do projektu uchwały nie wpłynął 

wniosek, natomiast radni zastanawiali się nad skomplikowanym brzmieniem tytułu uchwały 

oraz radny Lech Sadowski miał wątpliwość dotyczącą uprawnień osoby upoważnionej do 

kontroli wglądu do dokumentów przebiegu nauczania.   

Ad. 10 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania z przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymał się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.11 Przewodniczący rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały  

Nr XLI/213/2014 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Wąsowo na terenie gminy Kuślin, 

następnie poprosił radna Małgorzatę Kostkowską, o wyrażenie opinii komisji na temat 

projektu uchwały. 

Radna Małgorzata Kostkowska – powiedziała, że do projektu uchwały nie wpłynął 

wniosek. 

Ad.12 Dyskusja i głosowanie. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania z przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymał się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.13 Przewodniczący rady Gminy radny Henryk Łuczak przedstawił projekt uchwały  

Nr XLI/214/2014 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Wąsowo na terenie gminy Kuślin, 

następnie poprosił radna Małgorzatę Kostkowską, o wyrażenie opinii komisji na temat 

projektu uchwały. 

Radna Małgorzata Kostkowska – powiedziała, że do projektu uchwały nie wpłynął 

wniosek. 

Ad.14 Dyskusja i głosowanie. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Henryk Łuczak poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania z przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymał się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 15 Interpelacje i zapytania radnych. 

Ad. 16 Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy Henryk Łuczak odczytał zaproszenie z Wojewódzkiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Sielinku do wzięcia udziału w kursie 1-dniowym  



4 

 

z zakresu stosowania środków ochrony roślin z uwzględnieniem zasad integrowanej ochrony 

roślin. 

W imieniu organizatorów zaprosił do udziału w festynie rodzinnym w  Dworze Jansowo 

zaplanowanym na dzień 28 września 2014 roku. 

Radna Jolanta Minge – poprosiła o sprawdzenie stanu prawnego działki, na której 

usytuowane jest boisko oraz grunt przy stawie przeciwpożarowym i scenie. 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski odpowiedział, że teren przy boisku był przejmowany, ale nie 

do końca Wójt był pewien, czy obydwie działki. Odpowiedział, że zostanie to sprawdzone. 

Radny Jan Przybylski – zgłosił, że lampy uliczne zapalają się na poszczególnych ulicach  

z 2,5 godzinną różnicą pomiędzy jedną a kolejną ulicą. 

Wójt Gminy Kuślin Jerzy Dziamski zapewnił, że skierujemy w tej sprawie pismo do 

Energetyki. 

Ad.17 zamknięcie Obrad 

W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący 

Rady Gminy radny Henryk Łuczak dziękując wszystkim za uczestnictwo zamknął obrady 

XLI Sesji Rady Gminy Kuślin. 

Protokołowała: 

Iwona Karbowska 

  


